连妇保〔2009〕27号
关于成立创建等级妇保院委员会的通知
各科室：

为确保创建等级妇保院工作顺利开展，2010年通过三级妇保院评审，现结合我院实际情况，经院领导研究决定，成立创建等级妇保院委员会(见附件)，请认真履行委员会职责。
二○○九年三月十三日

主题词: 创建  委员会  通知

连云港市妇幼保健院                   2009年3月13日印发

附件：

创建等级妇保院委员会

主任：汪洪流  邵亚玲

成员：冯玉华  程学亮  顾  扬  王泰康

下设创建办公室（医院办公室）、四个创建小组。办公室具体负责创建协调工作及办公室相关创建任务。
1、 保健、护理创建小组（含院感、药学）
组长：冯玉华

成员：曹佳莉  王  琪  华跃进  温道清  孙卫华  卢  云  赵秀芬  庄焕自   王国强  张义涛  闫冬梅  孙  境  龚爱香  席时清  马繁荣  卢玥彤  仇红玉  单  玲  房秀丽  王  岚  丁维霞  袁堂荣   陶  洁  周安荣  孙艳红
2、 医务、科教创建小组（含门急诊、设备）
组长：顾  扬

成员：彭润民  潘  菁  杨庆堂  尹正康  吴  玲  骆秀翠  李胜敏  葛长江  高  艳  赵茜叶  于  刚 张开通 汤丽莎  孙建华  宋继成  宋杰东  顾  莹

3、 组织行为创建小组（含信息、财务）
组长：邵亚玲  程学亮

成员：杨育年  王庆贤  陈  健  杨庆堂  王  义  王  琪

      许  成
4、 后勤保障创建小组（总务、审计）
组长：王泰康

成员：王  义  赵粉凤

PAGE